Inscribitur. Contra orientem duo milia et unum cubiti. et contra meridiem sicut duo
 milia. ad occidentem. et septem tonē. similit. **In deuteronomio.**
Dicitur. Abanias hebraice. deuteronomium graecis. scilicet lex latine. Sinarum.
 Dicitur et. doctor. perfectus. Enachum. ierosolimitanus de gente gygarum. sanum.
 templi. Sequitur. susceptor pignorum. Hic dicitur plougent et defecant. Ana
 chyma. abominatio et peccatum. Hic dicitur. Hic dicitur. Hic dicitur. Hic dicitur.
 palmarum grossulorum. Cauda curua habent et uentura cum quae pungit. et uidepre
 tantur. sicut. quod homo ab eo percussus sit moritur. Conio uenit populi. filii
 belian. filii petileuēt. Cragelatu hircoceruus. quod dum eadem spe est ut
 ceruus in solis hircos ut hircus et mento barbato. Hoc uia autem non
 bibo. nam bibo maior est. Erudion. aliykal diomedes appellatur. ab ista
 diomedia. Et enim forma fulice similes magnitudine cignorum colore candi
 do duris et grandibus rostris. Ibi autem egyptia obscenitate oculi imunda
 quae alium purgare solentur. Ieron autem de gente uulsi alba et minor quam
 uulsiur. Siccera omni potest abiq; unio quae in herbis potest. Lucum nom arbor
 cuius folia non cadunt sicut terribita et sticis. Iustret. illuminet pignem
 thendo. Contumace. et pignem. Hic dicitur. Hic dicitur. Hic dicitur. Hic dicitur.
 callo. in canistro. funeri leugabul planabit. Impoluit non rotundis. Ru
 bigne uero corripit. Prurigne. scalptudine in suris. et poplial.
 peccatissima. ingratissima. Illuue secundarii immundi humoris quae sequitur
 post partum et immundatio squalor et sordet. Assumit hebraice siccum. et quae in
 hebraice sunt in ydolis. siccum in di cultura ducit errorem. Cardines
 celi. orient. meridiem. occident. et aequo. In sololei genie. Meracissimo. pure
 sumo. Opulentur. ad pignem. Recent in pignem. nouum in sicut. Hic dicitur
 harenarum et ena sapientia. **In plogo iesuanae.**
Sapientia postremo. et pignem. Et pignem. et pignem. et pignem. et pignem.
 unde quae cauda scorpionis curua est unde uocet hircos. Postlunio
 post morte patris et matris. Sirenarum in ereta pignem. et pignem. et pignem.